
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2025. gada 17. aprīlī Nr. 2025/5  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Spīdolas iela 2, Aizkraukles kultūras centrs, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.  

Sēdes vadītājs:     domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

 Sēdi protokolē:     domes sēžu, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (18) Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis  (ierodas plkst.10.05), 

Dāvis Kalniņš (ierodas plkst.10.06), Elita Kaņepēja, 

Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs (sēdē 

slimības dēļ piedalās attālināti Microsoft TEAMS 

režīmā), Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis (ierodas plkst.10:39), Arvis 

Upīts (ierodas plkst.10.06), Evija Vectirāne, Einārs 

Zēbergs, Andris Zālītis  

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (1) Aigars Lukss (darba apstākļu dēļ) 

Uzaicinātās personas un ziņotāji: Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova, 

  Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Krista  Dzene, 

  Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas vietniece 

Inita Trakina, 

  datorsistēmu administrators Andris Bartkevičs, 

  Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš, 

  Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Gvido Liepiņš. 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā: 

  Attīstības nodaļas vadītāja Ilona Kāgane, 

  Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja 

Valērija  Noreika, 

  Neretas apvienības pārvaldes vadītājs 

Juris  Gorbačovs, 

  Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja Gunta 

Zvaigzne-Avakova; 

  Īpašumu nodaļas vadītāja Gunta Baiba, 

  Kancelejas lietvede Liāna Gasiņa, 

  Kancelejas nodaļas vadītāja Ingrīda Krēsliņa, 

  Aizkraukles pilsētas un pagasta pārvaldnieks 

Aigars  Zīmelis; 

  Bebru pamatskolas direktore Zita Šteinberga, 

  juriste iepirkumu jautājumos Ilga Visocka, 



2 
 

  Finanšu un grāmatvedības nodaļas ekonomiste 

Santa  Rimeiķe, 

  Juridiskās nodaļas juriste Ligita Kronentāle, 

  Attīstības nodaļas projektu speciāliste 

Sintija  Sniedzīte, 

  Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs 

Andris  Ambainis, 

  Juridiskās nodaļas juriste Ilze Stupāne. 

 

 

Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Leons Līdums iepazīstina ar sēdes darba kārtību un 

ierosina papildināt ar jautājumu: 

Priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 72. punktu (lēmuma projekts 309 "Par atvaļinājuma piešķiršanu 

Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam"), iesniedz Andris Zālītis 

 Atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

ATBALSTĪT priekšlikumu. 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums aicina apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome, NOLEMJ: apstiprināt 2025. gada 17. aprīļa sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 17.04.2025.sēdes darba kārtību 

2. Par ilgtermiņa finanšu ieguldījumu apjoma apstiprināšanu radniecīgajās kapitālsabiedrībās 

3. Par Aizkraukles novada pašvaldības 2024.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 

4. Par saistošo noteikumu Nr.2025/8 „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2025.gada 

23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2025/1 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2025.gadam” apstiprināšanu 

5. Par saistošo noteikumu Nr.2025/9 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2023/11 “Par Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”” apstiprināšanu 

6. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija nolikumā Nr.2024/8 

“Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes nolikums” apstiprināšanu 

7. Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028. gadam uzraudzības pārskata laika 

posmam no 2022. līdz 2024. gadam apstiprināšanu 

8. Par līdzdalības budžeta projektu konkursa izsludināšanu 

9. Par aģentūras “Kokneses sporta centrs” 2025.gada darba plāna apstiprināšanu 

10. Par Aizkraukles novada vēlēšanu komisijas darbinieku atlīdzību 

11. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas sastāvā 

12. Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas apstiprināšanu 

13. Par iepirkumu komisijas izveidi atsevišķam iepirkumam 

14. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 20.02.2025. lēmumā Nr.2025/85 “Par uzturēšanās 

izmaksām pašvaldību savstarpējiem norēķiniem Aizkraukles novada izglītības iestādēs no 

2025.gada 1.janvāra” 

15. Par stipendijas piešķiršanu 

16. Par medību tiesību nomas līguma pārslēgšanu ar biedrību mednieku klubu “Līdace” 



3 
 

17. Par dalības maksas noteikšanu Bebru pamatskolas 5. salidojumā 2025.gada 21.jūnijā 

18. Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Zalves pagastā 

19. Par dzīvojamās mājas Zemkopības institūts 3, Skrīveri, Aizkraukles novads, pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

20. Par apgrūtinājuma - ceļa servitūta dzēšanu nekustamā īpašuma “Bērzi”, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32660050008 

21. Par reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Apaļieži”, Klintaines pag., 

Aizkraukles novadā 

22. Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa izbeigšanu pašvaldības nekustamam 

īpašumam – dzīvoklim Kalna iela 3-6, Jaunjelgava, Aizkraukles novads 

23. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2023. gada 16. marta lēmuma Nr.142 "Par 

Aizkraukles novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu" 

24. Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028. gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

25. Par aizņēmuma ņemšanu transporta iegādei skolēnu pārvadāšanai Aizkraukle novada 

vajadzībām 

26. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta "Ūdens sagatavošanas stacijas un 

ūdenspiegādes tīklu izveide Neretā" īstenošanai 

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu REL Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Kokneses 

draudzes projektam “Kokneses Evaņģēliski luteriskās baznīcas logu un durvju restaurācija” 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Bites” projektam “Vingrošanas kompleksa 

uzstādīšana Vecbebru stadionā” 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības "Baltaine" projektam “Mācāmies, Darām, 

KopRadām - Radošās mājas labiekārtošana, lai piedāvātu jaunus un uzlabotu esošos 

pakalpojumus” 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Aizkraukles novada pašvaldības projektam 

“Multifunkcionālā sporta laukuma attīstīšana un saglabāšana Koknesē” 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu REL Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Seces draudzes 

projektam “Seces evaņģēliski luteriskās baznīcas torņa fasādes atjaunošana” 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lattelekom-Aizkraukles pasts”, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot 2.izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

33. Par nekustamā īpašuma Jēkabpils ielā 3, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā telpu nomas tiesību 

atkārtotas izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

34. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Kalna iela 3-6, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, īres tiesību 

izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Saulrieti”-17, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

36. Par lauksaimniecības zemes “Jaunie Staubernieki” nomas tiesību izsoli un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

37. Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli nekustamajā īpašumā “Zvaniņš” Sērenes pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

38. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa “Lielmēmele 2” - 6, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

39. Par atkārtotu apauguma masas noņemšanas tiesību izsoli Aizkraukles novada pašvaldības 

nekustamajā īpašumā „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

40. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Dārza iela 1,3,7", Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



4 
 

41. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru 

pagastā, Aizkraukles novadā, un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

42. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Kaplavas kapi", Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

43. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Saules - Ķišķu kapsēta", Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

44. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Liepas", Zalves pagastā, Aizkraukles 

novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

45. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Odzienas pamatskola", Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

46. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Pūpoli", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 19-31, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

48. Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 25-29, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

49. Par pašvaldības īpašuma Sprīdīša iela 2-20, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krīči”, Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Madaras 1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “MRS māja Nr.15”- 12, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Rītausmas”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Dārza 2”-8 atsavināšanu, Sērenes pagastā, 

Aizkraukles novadā 

55. Par pašvaldības īpašuma “Dimanti”- 16, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

56. Par pašvaldības dzīvokļa Kalnakrogs 10, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

57. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Bērzkalni", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

58. Par nekustamā īpašuma “Kankaļu kapi”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

59. Par nekustamā īpašuma “Kankaļu māja”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Susējas iela 3, Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

61. Par nekustamā īpašuma “Līcīši”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, sadalīšanu un 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Pūpoli” 19, Zalve, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mazā Rīgas iela 5-16, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Daugavas iela 11 – 9, Klidziņa, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 



5 
 

65. Par 02.04.2012. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.6-3-1/12/74 pagarināšanu 

[..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

66. Par grozījumiem 11.07.2022. Zemes nomas līgumā Nr, 6.12/2022/61 par iznomāto 

zemesgabalu no īpašuma “Zvirbuļpurvs”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

67. Par nedzīvojamo telpu patapinājuma līguma pagarināšanu Dzelzceļa stacijas ēkā, Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

68. Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu Aizkraukles rajona Skrīveru pagasta zemnieku 

saimniecībai “Alejas” Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

69. Par noslēgto 01.04.2019. patapinājuma līguma Nr. M2019/S1 pagarināšanu ar “Latvijas 

Sarkanais krusts” 

70. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Irši iedvesmo” projektam “Iršu attīstībai” 

71. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Atjauno muižu” projektam “Vecmēmeles muižas 

kungu mājas 2. stāva kritisko un avārijas stāvokļa būvkonstrukciju atjaunošana drošas 

publiskās telpas izveidei un nodrošināšanai” 

Papildus darba kārtības jautājums: 

72. Par atvaļinājuma piešķiršanu Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

 

1.§ 

Balsojums par 17.04.2025.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 17.04.2025.sēdes 

darba kārtību" 

 

2.§ 

Par ilgtermiņa finanšu ieguldījumu apjoma apstiprināšanu  

radniecīgajās kapitālsabiedrībās 

Ziņo Inita Trakina: Pamatojoties uz Grāmatvedības likumu un Ministru kabineta 2018.gada 

13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība 

budžeta iestādēs”, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu komitejas 10.04.2025. atzinumu, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:  

 

saskaņā ar pašvaldības radniecīgo kapitālsabiedrību 2024.gada 

finansiālās darbības rādītājiem veikt izmaiņas Aizkraukles novada 

pašvaldības grāmatvedības uzskaites bilances posteņa “Ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumi” kontā “Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā”, 

palielinot to kopsummā par 185 267 EUR, t.sk.:  

1.Aizkraukles novada SIA “Aizkraukles ūdens” – palielināt par EUR 2 

992;  

2. SIA “Aizkraukles KUK” – palielināt par EUR 5 429;  

3. Aizkraukles novada SIA “Lauma A” – palielināt par EUR 64 815;  

4. Aizkraukles novada pašvaldības SIA “Aizkraukles siltums” – palielināt 

par EUR 105 532;  



6 
 

5. SIA “Aizkraukles slimnīca” – samazināt par EUR 148 647;  

6. SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” – palielināt par EUR 85 528; 

7. SIA “Pļaviņu komunālie pakalpojumi” – palielināt par EUR 62 185;  

8. SIA “Skrīveru saimnieks” – palielināt par EUR 7 433. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), Elita Kaņepēja balso ar roku 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/223 "Par ilgtermiņa finanšu ieguldījumu 

apjoma apstiprināšanu radniecīgajās kapitālsabiedrībās" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

3.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības 2024.gada konsolidētā finanšu pārskata  

apstiprināšanu 

 

Inita Trakina sniedz prezentāciju par 2024.gada konsolidēto finanšu pārskatu. Sk.protokola 

pielikumā. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/224 "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

2024.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/8 

 „Grozījumi  

Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra 

 saistošajos noteikumos Nr.2025/1 

 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” apstiprināšanu 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Krista Dzene ziņo par grozījumiem Aizkraukles 

novada pašvaldības budžetā 2025.gadā. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



7 
 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Miezītis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/225 "Par saistošo noteikumu Nr.2025/8 

„Grozījumi Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2025/1 “Par Aizkraukles novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam” apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/9 

 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2023/11 “Par Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanas kārtību”” 

 apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek 

balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/226 "Par saistošo noteikumu Nr.2025/ 

“Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2023/11 “Par Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanas kārtību”” apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

6.§ 

Par grozījumu  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija nolikumā Nr.2024/8  

“Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes nolikums” 

 apstiprināšanu 

Jānis Sarmis Bajinskis 

jautā Uldim 

Riekstiņam: 

Jautājums saistībā ar 4.marta rīkojumu, kas ir ietekmējis Personāla nodaļu 

un Attīstības nodaļu. Saprotu, ka tur notikušas izmaiņas mēnešalgu 

grupās. Kā tas ir ietekmējis finansiāli - kā tas ir ietekmējis nodaļu 

atalgojumu? Saprotu pēc 4.marta rīkojuma ir bijušas izmaiņas attiecībā uz 

Personāla nodaļas vadītāju un Personāla nodaļas vietnieku, un Attīstības 

nodaļā ir vairākas izmaiņas. Kā tas ir ietekmējis finansiāli šo nodaļu 

atalgojumu? 



8 
 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Izpilddirektoram iekšējā algu fonda ietvaros ir tiesības veikt dažādas 

izmaiņas pēc iestādes vadītāja ieskatiem. Attiecībā uz Personāla nodaļu - 

tas bija vienīgais gadījums, kur mēs to ar domes lēmumu iekļāvām 

budžetā. Tas ir vienīgais gadījums, kur ir ietekme uz algu fondu. Visas 

pārējās ir strukturālas reformas. 

Precizē Jānis Sarmis 

Bajinskis: 

Tad nodaļas vadītāja vietnieka amats ir personāla plānotāja amats, ko mēs 

iepriekš pieņēmām? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Tā gluži nav. Šobrīd mums īsti nav kandidāta uz šo amatu. Bija cerība, ka 

jau uz maija sēdi jau nāksim ar detalizētu piedāvājumu, kādā veidā 

atalgojumu sasaistītu ar kvalitāti, ar apjomu, ar vēl citām pozīcijām. 

Diemžēl mums īsti neveicās ar meklēšanu. Bija domāts, ka personāla 

plānotājs būs atsevišķa persona, un tā skatīsies arī kapitālsabiedrību, 

aģentūru virzienā. Tad izlēmām šo pašu finansiālo resursu ietvaros iekļaut 

šo amatu Personāla nodaļā. Nākamā problēma - tur jau ir vadītājs. Tas 

nozīmē, ka ir vai nu jāizdomā jauns amats vai arī šis cilvēks, ko mēs 

meklējam, pēc būtības arī būs Personāla nodaļas vadītājs, kuram amata 

aprakstā jau būs ierakstīta personāla politikas veidošana. Šeit juridisks 

kāzuss veidojas, ka bērna kopšanas atvaļinājumā ir šī persona, mēs 

runājām, bet mēs nevaram iziet no šīs situācijas, lai nemeklētu kādu citu 

risinājumu. Šobrīd varētu būt tā, ka līdz jūlijam šo cilvēku mēs 

nemeklēsim. Tas ir juridiskas dabas jautājums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  1 (Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  1 (Aivars Miezītis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/227 "Par grozījumu Aizkraukles novada 

domes 2024.gada 20.jūnija nolikumā Nr.2024/8 “Aizkraukles novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes nolikums” apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

7.§ 

Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028. gadam uzraudzības pārskata 

laika posmam no 2022. līdz 2024. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek 

balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



9 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/228 "Par Aizkraukles novada attīstības 

programmas 2021.-2028. gadam uzraudzības pārskata laika 

posmam no 2022. līdz 2024. gadam apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

8.§ 

Par līdzdalības budžeta projektu konkursa izsludināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/229 "Par līdzdalības budžeta projektu 

konkursa izsludināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

9.§ 

Par aģentūras “Kokneses sporta centrs” 2025.gada darba plāna apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dāvis Kalniņš) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/230 "Par aģentūras “Kokneses sporta 

centrs” 2025.gada darba plāna apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par Aizkraukles novada vēlēšanu komisijas darbinieku atlīdzību 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 



10 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/231 "Par Aizkraukles novada vēlēšanu 

komisijas darbinieku atlīdzību" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

11.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas sastāvā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dāvis Kalniņš) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/232 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

domes Administratīvās komisijas sastāvā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

12.§ 

Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/233 "Par Aizkraukles novada domes 

Iepirkumu komisijas apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

13.§ 

Par iepirkumu komisijas izveidi atsevišķam iepirkumam 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 



11 
 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/234 "Par iepirkumu komisijas izveidi 

atsevišķam iepirkumam" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

14.§ 

Par grozījumu  

Aizkraukles novada domes 20.02.2025. lēmumā Nr.2025/85  

“Par uzturēšanās izmaksām pašvaldību savstarpējiem norēķiniem Aizkraukles novada 

izglītības iestādēs no 2025.gada 1.janvāra” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/235 "Par grozījumu Aizkraukles novada 

domes 20.02.2025. lēmumā Nr.2025/85 “Par uzturēšanās izmaksām 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem Aizkraukles novada izglītības 

iestādēs no 2025.gada 1.janvāra”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

15.§ 

Par stipendijas piešķiršanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/236 "Par stipendijas piešķiršanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

 

 



12 
 

16.§ 

Par medību tiesību nomas līguma pārslēgšanu  

ar biedrību mednieku klubu “Līdace” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/237 "Par medību tiesību nomas līguma 

pārslēgšanu ar biedrību mednieku klubu “Līdace”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

17.§ 

Par dalības maksas noteikšanu  

Bebru pamatskolas 5. salidojumā 2025.gada 21.jūnijā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/238 "Par dalības maksas noteikšanu 

Bebru pamatskolas 5. salidojumā 2025.gada 21.jūnijā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

18.§ 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Zalves pagastā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks, Aivars Miezītis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



13 
 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/239 "Par ūdensapgādes un kanalizācijas 

tarifa apstiprināšanu Zalves pagastā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

19.§ 

Par dzīvojamās mājas 

 Zemkopības institūts 3, Skrīveri, Aizkraukles novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/240 "Par dzīvojamās mājas Zemkopības 

institūts 3, Skrīveri, Aizkraukles novads, pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

20.§ 

Par apgrūtinājuma - ceļa servitūta dzēšanu nekustamā īpašuma 

 “Bērzi”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā,  

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32660050008 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), Gatis Gūtmanis balso ar roku 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/241 "Par apgrūtinājuma - ceļa servitūta 

dzēšanu nekustamā īpašuma “Bērzi”, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

32660050008" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

21.§ 

Par reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā  

“Apaļieži”, Klintaines pag., Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



14 
 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis), Einārs Zēbergs balso ar roku 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/242 "Par reālservitūta nodibināšanu 

pašvaldības nekustamajā īpašumā “Apaļieži”, Klintaines pag., 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

22.§ 

Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa izbeigšanu  

pašvaldības nekustamam īpašumam – dzīvoklim Kalna iela 3-6, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  1 (Evija Vectirāne) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/243 "Par lēmuma atcelšanu un 

atsavināšanas procesa izbeigšanu pašvaldības nekustamam 

īpašumam – dzīvoklim Kalna iela 3-6, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

23.§ 

Par grozījumu 

 Aizkraukles novada domes 2023. gada 16. marta lēmuma Nr.142  

"Par Aizkraukles novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu" 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



15 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/244 "Par grozījumu Aizkraukles novada 

domes 2023. gada 16. marta lēmuma Nr.142 "Par Aizkraukles 

novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu"" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

24.§ 

Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028. gadam 

 investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), Arvis Upīts balso ar roku 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/245 "Par Aizkraukles novada Attīstības 

programmas 2021.-2028. gadam investīciju plāna aktualizāciju" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

Par jautājumiem 25., 26. , 27. , 28., 29. ,30. un 31. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

25. Par aizņēmuma ņemšanu transporta iegādei skolēnu pārvadāšanai Aizkraukle novada 

vajadzībām 

26. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta "Ūdens sagatavošanas stacijas un 

ūdenspiegādes tīklu izveide Neretā" īstenošanai 

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu REL Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Kokneses 

draudzes projektam “Kokneses Evaņģēliski luteriskās baznīcas logu un durvju restaurācija” 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Bites” projektam “Vingrošanas kompleksa 

uzstādīšana Vecbebru stadionā” 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības "Baltaine" projektam “Mācāmies, Darām, 

KopRadām - Radošās mājas labiekārtošana, lai piedāvātu jaunus un uzlabotu esošos 

pakalpojumus” 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Aizkraukles novada pašvaldības projektam 

“Multifunkcionālā sporta laukuma attīstīšana un saglabāšana Koknesē” 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu REL Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Seces draudzes 

projektam “Seces evaņģēliski luteriskās baznīcas torņa fasādes atjaunošana” 

Dāvis Kalniņš informē, ka nepiedalās balsojumā par 30.darba kārtības punktu. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 



16 
 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dāvis Kalniņš nebalso par 30.darba kārtības punktu) 

 

25.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu  

transporta iegādei skolēnu pārvadāšanai Aizkraukle novada vajadzībām  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/246 “Par aizņēmuma ņemšanu transporta iegādei skolēnu 

pārvadāšanai Aizkraukle novada vajadzībām” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

26.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta  

"Ūdens sagatavošanas stacijas un ūdenspiegādes tīklu izveide Neretā" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/247 "Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta 

"Ūdens sagatavošanas stacijas un ūdenspiegādes tīklu izveide Neretā" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

27.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu REL 

 Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Kokneses draudzes projektam 

 “Kokneses Evaņģēliski luteriskās baznīcas logu un durvju restaurācija”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/248 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu REL Latvijas 

Evaņģēliski luteriskās baznīcas Kokneses draudzes projektam “Kokneses Evaņģēliski luteriskās 

baznīcas logu un durvju restaurācija”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

28.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Bites” projektam 

 “Vingrošanas kompleksa uzstādīšana Vecbebru stadionā”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/249 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Bites” 

projektam “Vingrošanas kompleksa uzstādīšana Vecbebru stadionā”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

29.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības "Baltaine" projektam  

“Mācāmies, Darām, KopRadām - Radošās mājas labiekārtošana,  

lai piedāvātu jaunus un uzlabotu esošos pakalpojumus”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/250 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības "Baltaine" 

projektam “Mācāmies, Darām, KopRadām - Radošās mājas labiekārtošana, lai piedāvātu jaunus un 

uzlabotu esošos pakalpojumus”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

30.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Aizkraukles novada pašvaldības projektam 

“Multifunkcionālā sporta laukuma attīstīšana un saglabāšana Koknesē”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/251 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu Aizkraukles novada 

pašvaldības projektam “Multifunkcionālā sporta laukuma attīstīšana un saglabāšana Koknesē”" 



17 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

31.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

 REL Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Seces draudzes projektam  

“Seces evaņģēliski luteriskās baznīcas torņa fasādes atjaunošana” (300) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/252 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu REL Latvijas 

Evaņģēliski luteriskās baznīcas Seces draudzes projektam “Seces evaņģēliski luteriskās baznīcas 

torņa fasādes atjaunošana”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

Par jautājumiem 32., 33., 34., 35., 36., 37., 38., 39., 40., 41., 42., 43., 44., 45. un 46. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lattelekom-Aizkraukles pasts”, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot 2.izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

33. Par nekustamā īpašuma Jēkabpils ielā 3, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā telpu nomas tiesību 

atkārtotas izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

34. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Kalna iela 3-6, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, īres tiesību 

izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Saulrieti”-17, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

36. Par lauksaimniecības zemes “Jaunie Staubernieki” nomas tiesību izsoli un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

37. Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli nekustamajā īpašumā “Zvaniņš” Sērenes pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

38. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa “Lielmēmele 2” - 6, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

39. Par atkārtotu apauguma masas noņemšanas tiesību izsoli Aizkraukles novada pašvaldības 

nekustamajā īpašumā „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

40. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Dārza iela 1,3,7", Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

41. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru 

pagastā, Aizkraukles novadā, un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

42. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Kaplavas kapi", Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

43. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Saules - Ķišķu kapsēta", Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

44. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Liepas", Zalves pagastā, Aizkraukles 

novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

45. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Odzienas pamatskola", Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

46. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Pūpoli", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Guntis Libeks ziņo, ka nepiedalās balsojumā, Evija Vectirāne informē, ka nepiedalās balsojumā 

par 34.darba kārtības punktu, Uģis Rubenis nepiedalās balsojumā par 36.darba kārtības punktu. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 



18 
 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  

(Guntis Libeks nepiedalās balsojumā, Evija Vectirāne nepiedalās 

balsojumā par 34.darba kārtības punktu, Uģis Rubenis nepiedalās 

balsojumā par 36.darba kārtības punktu) 

 

32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Lattelekom-Aizkraukles pasts”, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanu, pārdodot 2.izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/253 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lattelekom-

Aizkraukles pasts”, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot 2.izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma  

Jēkabpils ielā 3, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 telpu nomas tiesību atkārtotas izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/254 "Par nekustamā īpašuma Jēkabpils ielā 3, Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā telpu nomas tiesību atkārtotas izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa  

Kalna iela 3-6, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

 īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/255 "Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Kalna iela 3-6, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

35.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “Saulrieti”-17, Seces pagastā, Aizkraukles novadā  

atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/256 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

“Saulrieti”-17, Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 



19 
 

36.§ 

Par lauksaimniecības zemes  

“Jaunie Staubernieki” nomas tiesību izsoli un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/257 "Par lauksaimniecības zemes “Jaunie Staubernieki” 

nomas tiesību izsoli un izsoles Noteikumu apstiprināšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

37.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli  

nekustamajā īpašumā “Zvaniņš” Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

 un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/258 "Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli 

nekustamajā īpašumā “Zvaniņš” Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa 

 “Lielmēmele 2” - 6, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,  

īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/259 "Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa “Lielmēmele 2” - 6, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

39.§ 

Par atkārtotu apauguma masas noņemšanas tiesību izsoli  

Aizkraukles novada pašvaldības nekustamajā īpašumā  

„Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/260 "Par atkārtotu apauguma masas noņemšanas tiesību 

izsoli Aizkraukles novada pašvaldības nekustamajā īpašumā „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

40.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

"Dārza iela 1,3,7", Aizkrauklē, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/261 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Dārza iela 1,3,7", Aizkrauklē, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

41.§ 

Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu 

 nekustamajā īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/262 "Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 



20 
 

42.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

"Kaplavas kapi", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 un Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/263 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Kaplavas kapi", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

43.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 "Saules - Ķišķu kapsēta", Neretas pagastā, Aizkraukles novadā  

un Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/264 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Saules - Ķišķu kapsēta", Neretas pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

44.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 "Liepas", Zalves pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/265 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Liepas", Zalves pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

45.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 "Odzienas pamatskola", Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā 

 un Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/266 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Odzienas pamatskola", Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

46.§ 

Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 "Pūpoli", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/267 "Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Pūpoli", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

 

Par jautājumiem 47., 48., 49., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 56., 57., 58., 59., 60., 61., 62.,  63., 64. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 19-31, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

48. Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 25-29, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

49. Par pašvaldības īpašuma Sprīdīša iela 2-20, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krīči”, Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 



21 
 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Madaras 1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “MRS māja Nr.15”- 12, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Rītausmas”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Dārza 2”-8 atsavināšanu, Sērenes pagastā, 

Aizkraukles novadā 

55. Par pašvaldības īpašuma “Dimanti”- 16, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

56. Par pašvaldības dzīvokļa Kalnakrogs 10, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

57. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Bērzkalni", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

58. Par nekustamā īpašuma “Kankaļu kapi”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

59. Par nekustamā īpašuma “Kankaļu māja”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Susējas iela 3, Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

61. Par nekustamā īpašuma “Līcīši”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, sadalīšanu un 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Pūpoli” 19, Zalve, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mazā Rīgas iela 5-16, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Daugavas iela 11 – 9, Klidziņa, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Uģis Rubenis informē, ka nepiedalās balsojumā par 51.darba kārtības punktu, Arvis Upīts ziņo, ka 

nepiedalās balsojumā par 53.darba kārtības punktu. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīti un atbalstīti 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
Arvis Upīts nepiedalās balsojumā par 53.darba kārtības punktu, Uģis 

Rubenis nepiedalās balsojumā par 51.darba kārtības punktu. 

 

 

 

 

 



22 
 

47.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Lāčplēša iela 19-31, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/268 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Lāčplēša iela 19-31, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

48.§ 

Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 25-29, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/269 "Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 25-29, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

49.§ 

Par pašvaldības īpašuma  

Sprīdīša iela 2-20, Aizkraukle, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/270 "Par pašvaldības īpašuma Sprīdīša iela 2-20, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

50.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Krīči”, Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/271 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krīči”, 

Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

51.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Madaras 1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/272 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Madaras 1”, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

52.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “MRS māja Nr.15”- 12, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/273 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa “MRS 

māja Nr.15”- 12, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

53.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “Rītausmas”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/274 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

“Rītausmas”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

 

 



23 
 

54.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “Dārza 2”-8 atsavināšanu, Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/275 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa “Dārza 

2”-8 atsavināšanu, Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

55.§ 

Par pašvaldības īpašuma  

“Dimanti”- 16, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/276 "Par pašvaldības īpašuma “Dimanti”- 16, Irši, Iršu 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

56.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa 

 Kalnakrogs 10, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/277 "Par pašvaldības dzīvokļa Kalnakrogs 10, Kokneses 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

57.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Bērzkalni", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/278 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Bērzkalni", 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

58.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 “Kankaļu kapi”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/279 "Par nekustamā īpašuma “Kankaļu kapi”, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

59.§ 

Par nekustamā īpašuma  

“Kankaļu māja”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/280 "Par nekustamā īpašuma “Kankaļu māja”, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

60.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Susējas iela 3, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/281 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? Susējas iela 3, 

Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

 



24 
 

61.§ 

Par nekustamā īpašuma  

“Līcīši”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

 sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/282 "Par nekustamā īpašuma “Līcīši”, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

62.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “Pūpoli” 19, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/283 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

“Pūpoli” 19, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

63.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Mazā Rīgas iela 5-16, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/284 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Mazā 

Rīgas iela 5-16, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

64.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Daugavas iela 11 – 9, Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/285 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Daugavas iela 11 ? 9, Klidziņa, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

Par jautājumiem 65., 66., 67., 68. un 69. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

65. Par 02.04.2012. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.6-3-1/12/74 pagarināšanu 

[..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

66. Par grozījumiem 11.07.2022. Zemes nomas līgumā Nr, 6.12/2022/61 par iznomāto 

zemesgabalu no īpašuma “Zvirbuļpurvs”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

67. Par nedzīvojamo telpu patapinājuma līguma pagarināšanu Dzelzceļa stacijas ēkā, Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

68. Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu Aizkraukles rajona Skrīveru pagasta zemnieku 

saimniecībai “Alejas” Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

69. Par noslēgto 01.04.2019. patapinājuma līguma Nr. M2019/S1 pagarināšanu ar “Latvijas 

Sarkanais krusts” 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīti un atbalstīti 10.04.2025.Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas sēdē. Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, 

notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 



25 
 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

65.§ 

Par 02.04.2012. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.6-3-1/12/74 pagarināšanu 

[..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā (286) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/286 "Par 02.04.2012. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas 

līguma nr.6-3-1/12/74 pagarināšanu [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

66.§ 

Par grozījumiem 11.07.2022. Zemes nomas līgumā Nr, 6.12/2022/61 par iznomāto 

zemesgabalu no īpašuma “Zvirbuļpurvs”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/287 "Par grozījumiem 11.07.2022. Zemes nomas līgumā Nr, 

6.12/2022/61 par iznomāto zemesgabalu no īpašuma “Zvirbuļpurvs”, Aiviekstes pagasts, 

Aizkraukles novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

67.§ 

Par nedzīvojamo telpu patapinājuma līguma pagarināšanu  

Dzelzceļa stacijas ēkā, Koknesē, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/288 "Par nedzīvojamo telpu patapinājuma līguma 

pagarināšanu Dzelzceļa stacijas ēkā, Koknesē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

68.§ 

Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu Aizkraukles rajona Skrīveru pagasta zemnieku 

saimniecībai “Alejas” Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/289 "Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu Aizkraukles 

rajona Skrīveru pagasta zemnieku saimniecībai “Alejas” Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

69.§ 

Par noslēgto 01.04.2019. patapinājuma līguma Nr. M2019/S1 pagarināšanu  

ar “Latvijas Sarkanais krusts”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/290 "Par noslēgto 01.04.2019. patapinājuma līguma Nr. 

M2019/S1 pagarināšanu ar “Latvijas Sarkanais krusts”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

 

70.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

 biedrības “Irši iedvesmo” projektam “Iršu attīstībai” 

Ziņo Valērija Noreika: Aizkraukles novada pašvaldība 2025. gada 9.aprīlī saņēma iesniegumu no 

biedrības “Irši iedvesmo” par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Iršu attīstībai”, ar lūgumu Aizkraukles novada pašvaldībai nodrošināt 

projekta līdzfinansējumu 4 673.52.EUR apmērā. Biedrības “Irši 

iedvesmo” iesniedza projektu biedrības “Aizkraukles rajona partnerība” 

izsludinātajā projektu konkursa 4. kārtā Eiropas Savienības Eiropas 



26 
 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Kopējās lauksaimniecības 

politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027. gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”. Projekts 

iesniegts rīcībai R5 “Vietējās kopienas atbalstītas infrastruktūras izveide 

un saglabāšana”. Aizkraukles rajona partnerība ir iesniegusi atbalsta 

pretendenta projekta iesniegumu Lauku atbalsta dienestam turpmākai 

izvērtēšanai. Lauku atbalsta dienests lūdz pretendentus iesniegt domes 

lēmumu par finansējuma nodrošināšanu no Aizkraukles novada 

pašvaldības puses.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

piešķirt biedrības “Irši iedvesmo” projektam “Iršu attīstībai” 5 000 EUR 

apmērā, kas veido 10% no projekta attiecināmajām izmaksām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/291 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

biedrības “Irši iedvesmo” projektam “Iršu attīstībai”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

71.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības 

 “Atjauno muižu” projektam “Vecmēmeles muižas kungu mājas 2. stāva kritisko un 

avārijas stāvokļa būvkonstrukciju atjaunošana 

 drošas publiskās telpas izveidei un nodrošināšanai” 

Ziņo Valērija Noreika: Aizkraukles novada pašvaldība 2025. gada 9.aprīlī saņēma iesniegumu no 

biedrības “Atjauno muižu” ar lūgumu piešķirt pašvaldības 

līdzfinansējumu projektam “Vecmēmeles muižas kungu mājas 2. stāva 

kritisko un avārijas stāvokļa būvkonstrukciju atjaunošana drošas 

publiskās telpas izveidei un nodrošināšanai” ar lūgumu Aizkraukles 

novada pašvaldībai nodrošināt projekta līdzfinansējumu 5 000 EUR 

apmērā. Biedrība “Atjauno muižu” iesniedza projektu biedrības 

“Aizkraukles rajona partnerība” izsludinātajā projektu konkursa 4. kārtā 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027. 

gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”. Projekts iesniegts rīcībai R5 “Vietējās kopienas 

atbalstītas infrastruktūras izveide un saglabāšana”. Aizkraukles rajona 

partnerība ir iesniegusi atbalsta pretendenta projekta iesniegumu Lauku 

atbalsta dienestam turpmākai izvērtēšanai. Lauku atbalsta dienests lūdz 



27 
 

pretendentus iesniegt domes lēmumu par finansējuma nodrošināšanu no 

Aizkraukles novada pašvaldības puses.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

piešķirt līdzfinansējumu biedrībai “Atjauno muižu” projektam 

“Vecmēmeles muižas kungu mājas 2. stāva kritisko un avārijas stāvokļa 

būvkonstrukciju atjaunošana drošas publiskās telpas izveidei un 

nodrošināšanai” 5 000 EUR apmērā, kas veido 10% no projekta 

attiecināmajām izmaksām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/292 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

biedrības “Atjauno muižu” projektam “Vecmēmeles muižas kungu 

mājas 2. stāva kritisko un avārijas stāvokļa būvkonstrukciju 

atjaunošana drošas publiskās telpas izveidei un nodrošināšanai”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

72.§ 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Ziņo Andris Zālītis: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Leona LĪDUMA, Aizkraukles 

novada domes priekšsēdētāja, 2025. gada 14. aprīļa iesniegums (reģistrēts 

Pašvaldībā 14.04.2025. Nr. 7.30/25/374) ar lūgumu piešķirt neizmantoto 

papildatvaļinājumu – 5  darba dienas no 2025. gada 19. maija līdz 2025. 

gada 23. maijam ieskaitot, un neizmantotā atvaļinājuma daļu – 3 

kalendārās dienas no 2025. gada 24. maija līdz 2025. gada 26. maijam 

ieskaitot. 2025. gada 4. aprīlī izdots pašvaldības domes priekšsēdētāja 

L.LĪDUMA rīkojums Nr.7.2/25/106 “Par neizmantotā atvaļinājuma 

atlikušās daļas – 3 kalendāro nedēļu, neizmantotā papildatvaļinājuma – 3 

darba dienu un ikgadējā atvaļinājuma daļas – 3 kalendāro dienu 

piešķiršanu Dainim VINGRIM” saskaņā ar kuru Dainis VINGRIS, 

Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un 

sadarbības jautājumos, no 2025. gada 22. aprīļa līdz 2025. gada 23. 

maijam izmantos viņam pienākošos atvaļinājumu un papildatvaļinājumu.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 40.panta pirmo daļu un 41.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:  

 

piešķirt Leonam LĪDUMAM, Aizkraukles novada domes 

priekšsēdētājam: neizmantoto papildatvaļinājumu – 5 (piecas) darba 

dienas no 2025. gada 19. maija līdz 2025. gada 23. maijam ieskaitot, par 

laika periodu no 01.07.2022. līdz 30.06.2023.; neizmantotā atvaļinājuma 



28 
 

daļu – 3 kalendārās dienas no 2025. gada 24. maija līdz 2025. gada 26. 

maijam ieskaitot, par laika periodu no 01.07.2022. līdz 30.06.2023. Leona 

LĪDUMA, Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja, atvaļinājuma laikā 

no 2025. gada 19. maija līdz 2025. gada 26. maijam ieskaitot, Aizkraukles 

novada domes priekšsēdētāja amata pienākumus veikt Andrim ZĀLĪTIM, 

Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības 

un vides jautājumos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/293 "Par atvaļinājuma piešķiršanu 

Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības un vides jautājumos Andris Zālītis informē, 

ka SIA “Taka M” vēl nav izstrādājis Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu (turpmāk - IVN 

ziņojums) paredzētās darbības - nolietoto dzelzceļa koka gulšņu un citu  atkritumu pārstrādei 

īpašumā “Vesetkalns”, Aizkraukles novada Vietalvas  pagastā,  īstenošanai, kā arī nav iesniedzis 

pašvaldībā IVN ziņojumu.  

 

Sēdi slēdz plkst. 10:56 

 

Domes priekšsēdētājs   …………………… Leons Līdums  ……………….. 

  

Sēdes protokoliste   ……………………… Daiga Naroga    …………………. 

 


